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CAI'. A

Nome da Agéncia
CORNELIO PROCOPIO, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Codigo
0388

Operacéo
0055

Emiss&do
04/04/2022

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 25/02/2022 Cota em: 31/03/2022

| 0,7100 [ 1,8228 [ 4,1837 [ 6,193914 I 6,237891 |
Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CAMARA MUNICIPAL DE C PROCOPIO 72.327.307/0001-02 006.00000284-4 03/2022 01/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagédo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data
03/03

Historico
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0OF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0OF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE

04/03

07 /03

09/03

11703

15/03

18/03
21/03

22/03
Dados de Tributagcdao

Informag6es ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
499.642,15C
508.333,33C
297.176,15D

4.346,51C
0,00
0,00
0,00
715.145,84C
0,00

Valor R$

2.092,51D
0,00
0,00
5.612,00D
0,00
0,00
3.404,68D
0,00
0,00
252,25D
0,00
0,00
8.454,25D
0,00
0,00
2.100,90D
0,00
0,00
508.333,33C
172.715,22D
0,00
0,00
2.630,90D

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
80.666,627491
81.741,254355
47.762,427985

114.645,453861

Qtde de Cotas
337,626749

905,220713

549,010612

40,650896

1.361,595933

338,152461

81.741,254355
27.763,582251

422,767368

IRRF
0,00

Ouvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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‘- : Extrato Fundo de Investimento
‘ Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operacéo Emiss&do
CORNELIO PROCOPIO, PR [ 0388 0055 [ 04/04/2022
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 25/02/2022 Cota em: 31/03/2022
| 0,7100 [ 1,8228 [ 4,1837 [ 6,193914 I 6,237891 |
Administradora
Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CAMARA MUNICIPAL DE C PROCOPIO 72.327.307/0001-02 006.00000284-4 03/2022 02/02
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao
Resumo da Movimentacao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 499.642,15C 80.666,627491
Aplicacdes 508.333,33C 81.741,254355
Resgates 297.176,15D 47.762,427985
Rendimento Bruto no Més 4.346,51C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 715.145,84C 114.645,453861
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
IRRF 0,00
IOF 0,00
23/03 RESGATE 110,45D 17,742512
IRRF 0,00
IOF 0,00
24 /03 RESGATE 96.734,56D 15.534,008554
IRRF 0,00
IOF 0,00
30/03 RESGATE 3.068,43D 492,069931
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagdao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribuil para preservag¢do do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, comparegca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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